

Årsredovisning
för
SustainLab Sweden AB
559260-7583

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Svantemark, Styrelseledamot
2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för SustainLab Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget utvecklar och säljer Software-as-a-Service plattform för att samla in, processa och presentera företags hållbarhets-data på ett tydligt sätt. I tillägg erbjuds strategiska och operativa konsulttjänster som berör hållbarhetsdata, från identifiering av väsentlig data att samla in, till hur denna data ska förbättras, processas och presenteras för att förbättra företagets hållbarhetsarbete.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under år 2024 utvecklat nya programvaror för hantering av hållbarhetsdata, bland annat för att supportera EU lagstiftning gällande hållbarhetsrapportering (CSRD), och har under året aktiverat utgifter för utvecklingsarbete. Under 2024 har kundstocken ökat signifikant vilket har lett till nyanställningar. Dessutom har flera nya partners signerats, vilka både bidrar med kompetens och leverans av konsultativa uppgifter. Under 2024 genomfördes en riktad nyemission.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 642	2 850	856	501
Resultat efter finansiella poster	1 253	-2 584	-3 235	227
Soliditet (%)	37,1	32,5	52,3	41,6

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% från föregående år vilket beror på en ökad kundstock och försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond utveckli ngsutgifter	Ej reg. aktie kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	29 723	3 480 550		7 495 271	-6 533 345	-2 583 934	1 888 265
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-2 583 934	2 583 934	0
Nyemission	2 123			2 497 863			2 499 986
Fond för utvecklingsutgifter		4 647 016			-4 647 016		0
Ej registrerat aktiekapital			149 997				149 997
Årets resultat						649 395	649 395
Belopp vid årets utgång	31 846	8 127 566	149 997	9 993 134	-13 764 295	649 395	5 187 643

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	9 993 134
ansamlad förlust	-13 764 295
årets vinst	649 395
	-3 121 766
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 121 766
	-3 121 766

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		9 641 863	2 850 210
Aktiverat arbete för egen räkning		4 667 841	3 480 549
Övriga rörelseintäkter		1 735	175 648
		14 311 439	6 506 407
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		0	-230 668
Övriga externa kostnader		-8 130 367	-3 256 181
Personalkostnader	2	-5 312 350	-5 529 914
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 822	0
Övriga rörelsekostnader		-31 613	-10 717
		-13 495 152	-9 027 480
Rörelseresultat		816 287	-2 521 073
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 662	1 846
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177 554	-64 707
		-166 892	-62 861
Resultat efter finansiella poster		649 395	-2 583 934
Resultat före skatt		649 395	-2 583 934
Årets resultat		649 395	-2 583 934

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

8 127 566

3 480 549

8 127 566

3 480 549

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

0

3 892

0

3 892

Summa anläggningstillgångar

8 127 566

3 484 441

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 225 983

1 248 540

Aktuella skattefordringar

35 926

35 926

Övriga fordringar

93 000

62 718

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 458

0

4 374 367

1 347 184

Kassa och bank

1 481 354

980 627

Summa omsättningstillgångar

5 855 721

2 327 811

SUMMA TILLGÅNGAR

13 983 287

5 812 252

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		31 847	29 724
Ej registrerat aktiekapital		149 997	0
Fond för utvecklingsutgifter	4	8 127 566	3 480 550
		8 309 410	3 510 274

Fritt eget kapital

Fri överkursfond		9 993 134	7 495 271
Balanserad vinst eller förlust		-13 764 295	-6 533 345
Årets resultat		649 395	-2 583 934
		-3 121 766	-1 622 008

Summa eget kapital

5 187 644 **1 888 266**

Långfristiga skulder

5

Skulder till kreditinstitut		1 750 000	2 000 000
Summa långfristiga skulder		1 750 000	2 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		1 202 070	321 364
Övriga skulder		971 083	414 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 872 490	1 188 339
Summa kortfristiga skulder		7 045 643	1 923 986

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 983 287

5 812 252

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Bolaget tillämpar förskotts fakturering enligt avtal, intäkten periodiseras över avtalsperioden. Avtalsperioden som tillämpas är övervägande 12 månader. Vissa konsultativa tjänster faktureras på löpande räkning.

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar avseende utveckling av program för hållbarhetsredovisning. Aktiveringsmodellen tillämpas. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utvecklad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att följande kriterier är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa tillgången.
- Företagets avsikt är att färdigställa tillgången.
- Det finns förutsättningar att använda eller sälja tillgången.
- Det är sannolikt att tillgången kommer generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess utveckling.

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivning omprövas årligen.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomsättning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 480 549	
Internt utvecklade tillgångar	4 667 839	3 480 549
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 148 388	3 480 549
Årets avskrivningar	-20 822	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 822	
Utgående redovisat värde	8 127 566	3 480 549

Not 4 Fond för utvecklingsutgifter

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	3 480 549	0
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	4 647 017	3 480 549
Belopp vid årets utgång	8 127 566	3 480 549

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Almi Grönt lån	-1 750 000	-2 000 000
	-1 750 000	-2 000 000

Stockholm 2025-06-05

Anders Harrysson
Anders Harrysson
Ordförande

Kamal Hakimzadeh
Kamal Hakimzadeh

Wilma Eriksson
Wilma Eriksson

Henrik Dyberg
Henrik Dyberg

Maria Svantemark
Maria Svantemark
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

Warmare AB

Jeanette Fransson
Jeanette Fransson
Auktoriserad revisor

Till bolagsstämman i SustainLab Sweden AB, org.nr 559260-7583

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för SustainLab Sweden AB för år 2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av SustainLab Sweden ABs finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till SustainLab Sweden AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Övriga upplysningar

Årsredovisningen för år 2023 har inte varit föremål för revision och någon revision av jämförelsetalen i årsredovisningen för år 2024 har därmed inte utförts.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för SustainLab Sweden AB för år 2024 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till SustainLab Sweden AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Stockholm

2025-06-05

Warmare AB

Jeanette Fransson

Jeanette Fransson

Auktoriserad revisor